3

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2022
№ 63-П
Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 26 февраля 2021 года № 69 «Об утверждении положений о предоставлении субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Томского района»

В целях совершенствования нормативного правового акта, руководствуясь постановлением Администрации Томской области от 10 февраля 2022 года № 30а «О внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 29.12.2017 № 482а»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Томского района от 26 февраля 2021 года № 69 «Об утверждении положений о предоставлении субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Томского района (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. в Положение о предоставлении субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства по отдельным подотраслям растениеводства и животноводства (приложение 2 к постановлению):
1.1.1. пункт 3 дополнить подпунктом 5) следующего содержания:

«5) реализация сырого молока более семидесяти процентов от общего объема реализации молока, заявленного к субсидированию, на территории Томской области.»;

1.1.2. абзац семнадцатый пункта 4 изложить в следующей редакции:

«Кпр - коэффициент продуктивности согласно приложению № 1 к настоящему Положению. Для получателей субсидий, которые начали хозяйственную деятельность по производству молока в текущем или отчетном финансовом году, Кпр = 1.».

2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Томское предместье».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Томского района                                                                                  А.А. Терещенко